
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу вищої освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №207-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «14» вересня 2020 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. ректора Зайчук О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 207-К/с

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8105439 788240

Коломєйцев Дмитро Олегович 45104031 HP 27.06.2013 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика

329,9

2 8226485 788240

Пижова Аліна Євгенівна 46920181 KB 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика

344,462

3 7130536 788240

Сущенко Галина Анатоліївна 42884547 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика

316,88

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 207-К/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7424230 788233
Землянська Олена Петрівна 14600307 HP 26.06.2001 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

341,72

2 7420981 788233
Літуча Марина Володимирівна 24010237 HP 25.06.2004 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

339,673

3 8316871 788233
Прибула Оксана Олександрівна 36792772 XA 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

329,84

4 8058244 788233
Хлопицький Олексій Олександрович 30005736 HP 27.06.2006 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

396,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 207-К/с

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7130362 788221 Завірюхін Євген Олександрович 43466684 AP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 376,2

2 7424574 788221 Землянська Олена Петрівна 14600307 HP 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 352,72

3 7421942 788221 Літуча Марина Володимирівна 24010237 HP 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 316,673

4 8057903 788221 Сазонова Вікторія Сергіївна 11908685 HP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 388,714

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 207-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8069211 698835 Бондар Євген Якович 012312 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Комп'ютерні науки 352,517

2 8061758 698835 Неронов В`ячеслав Олегович 37591775 HP 25.12.2009 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 342,154

3 7351891 698835 Радченко Дмитро Валерійович 43793576 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 334,843

4 8059840 698835 Северин Сергій Григорович 39397879 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 328,667

5 8059691 698835 Севериненко Вадим Олександрович 47509895 HP 18.07.2014 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 326,257

6 7863947 698835 Севериненко Яна Олегівна 41229976 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 326,2

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 207-К/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8121621 701824 Сергєєва Ольга В`ячеславівна 901558 KB 27.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

399,26

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 207-К/с

144 Теплоенергетика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7130100 696194 Прибула Оксана Олександрівна 36792772 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Теплоенергетика 315,84

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 207-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8104487 755100 Устінова Олена Сергіївна 47438805 AP 01.07.2014 
Диплом магістра

Хімічні технології 
та інженерія

379,333

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 207-К/с

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7137139 755416 Андріянова Марина Володимирівна 29123083 HP 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Технології жирів і 
жирозамінників

402,168

2 7137299 755416 Голуб Леся Сергіївна 16259061 HP 26.06.2001 
Диплом магістра

Технології жирів і 
жирозамінників

395,207

3 7406594 755416 Івахненко Ольга Миколаївна 27274332 AP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Технології жирів і 
жирозамінників

367,6

4 8419697 755416 Лакіза Ольга Всеволодівна 790004 KB 29.06.1984 Диплом 
спеціаліста

Технології жирів і 
жирозамінників

377,104

5 7145163 755416 Тохтамирова Леся Олександрівна 14823595 HK 14.07.2001 
Диплом магістра

Технології жирів і 
жирозамінників

348,333

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 207-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7136852 729482

Льовіна Вікторія Василівна 29023377 HP 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

327,2

2 7137260 729482

Томіло Віталій Ігорович 25074861 HP 25.06.2004 
Диплом магістра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

414,251

3 7137216 729482

Третьяков Артем Олегович 11902934 HP 25.06.1999 
Диплом магістра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

389,503

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 207-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7355891 755860
Балюк Юлія Олександрівна 32734502 AP 29.06.2007 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

315,39

2 7136568 755860
Бєгун Євгенія Віталіївна 25783538 HP 30.06.2004 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

351,36

3 7130988 755860
Бродецька Анна Валеріївна 046221 C16 24.06.2016 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

287,235

4 7136483 755860
Ванченко Тетяна Миколаївна 11586706 HP 25.06.1999 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

297,98

5 8290677 755860
Зозуля Тетяна Анатоліївна 077920 ФB 15.04.1992 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

313,6

10



6 7130888 755860
Ігнатенко Валерія Олександрівна 146760 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Фармація, 
промислова 
фармація

313,21

7 8119210 755860
Манжула Ірина Олександрівна 46057946 EH 04.04.2014 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

295,2

8 7153918 755860
Махницька Анастасія Ігорівна 47511507 HP 01.07.2014 

Диплом магістра
Фармація, 
промислова 
фармація

333,4

9 8080069 755860
Петраш Альона Олександрівна 39321764 HP 01.07.2010 

Диплом магістра
Фармація, 
промислова 
фармація

280,466

10 8071230 755860
Расінський Андрій Володимирович 010872 ЛПBE 27.06.1997 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

300,404

11 8183478 755860
Ріпітіло Світлана Анатоліївна 004573 ЛПBE 20.02.1998 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

345,18

12 8076896 755860
Стасюк Ксенія Іванівна 47304533 HP 27.06.2014 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

278,964

13 7361075 755860
Фоменко Оксана Миколаївна 45103894 HP 27.06.2013 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

320,24

14 7418244 755860
Хуртіна Наталя Анатоліївна 32160082 HP 26.06.2007 

Диплом спеціаліста
Фармація, 
промислова 
фармація

289,82

15 7139600 755860
Чабанець Олена Миколаївна 32899520 XA 09.07.2007 

Диплом магістра
Фармація, 
промислова 
фармація

343,46

11


